

# ח י פ ה

## ראה פכונר

אחרי מחלה ממושכת נפטרה בשבת בחיפה לאה פכונר, אלמנתו של שמואל פכונר ז"ל. המנוחה היתה בתו הבכירה של אחד העם. עלתה לארץ עם בעלה לפני 36 שנים. ביתם בחיפה היה בית מועד לכל חוגי הציונים. בעקבות מש"ח חתן פכונר עלו אחר כך משפחת הכהן ואחד העם והרבה משפחות מתור גורם בתור"ם. המנוחה היתה אשת מש"ח כולת ויושבת אוהל. יחסה לעסקנים הציוניים, שהיו מחכמים הכופות בביהם, נודע לטהרה. מאז מות בעלה שמואל פכונר, מייסדה של השכונה הדר הכרמל, חלתה והיתה ככולה למטל. תה. בת 60 היתה במותה.

הלויה — היום כ-12 בעשרים.

## ניקוי מצבות תלמי התפוצה

מאיל פפורטיסטר, משה גלוק, יהוד-דה פליישר ואיגני בראון, במלאות שנה לטהרם — היום כ-4.30 בבית הקברות החדש.

## למנוי דבר

המנויים שעדיין לא קיבלו את הקר ב"ז, אישי המערכת העולמית כתבתי שיש לפנות למחלקי העתון. לגובים או למשרד, ואולי שתשלוסיחם-כסדר — ויבכוהו מיד.

## אליפת כי המון לנוער ונתמנדים

היום ב"ז בצריח, הגוער העובד, מר קניאק: זכרונות על ד"ר הרצל; טרם הסת"ק מחיי הרצל. הכניסה לאם פה נגד עתון משומש.

## בהצגות "המלך ליר"

ביום ה' בערב ביום ו' אה"צ — ביקר קהל רב, שהורה לאמנים בתשר אות. ההצגה ביום ו' נמשכה גם בשעת האופעה.

## מחנות "גורדוניה"

שני גרודים יצאו למחנות עבודה לנבע ולכפר החדש הבוקר ב"ז הצא קבוצה של 50 תלמידים למשמר השרון למחנה של הצי וים עבודה; שאר הזמן יהיה מוקדש לפעולה צופית ועיונית. פלוגה מקריית הים תצא הבוקר לניגור. היום כ"ז יצאו 46 ילדים בני 10—12 למחנה קיץ לקבוצת "אבוקה" (פר' דס הנה), וקבוצה שניה של 60 חברי לקבוצת משמרות (פרדס זנה). על ההורים לעשות את הסידורים האחרים גם ליציאה.

שני קבוצות מעשית בעזרת ראשונה היום ב"ז אה"צ במשרדי המחלקה לעזרה סוציאלית ברח' ירושלים 21. החברות שנבקעו לנקודות לשרות סר ציאל ראשון בעיר מתבקשות לדייק ולבוא.

## כאנונה להשתלמות במדע

הערב כ"ז 8.30 חוג למוסיקה: הסימפוניקה השביעית לברוקר; ירחון "תרבות" ו' נדחה ליום ד' השבוע.

## הנהגה בשעת חרום בחדשי הקיץ

מסעם הועדה לתזונה המקומית של המוכנות היהודיות, מערכת הרצאות הסברה עם הדגמה על להזנה בשעת חרום בחדשי הקיץ, לפי הכנית זו; היום בהרצאת רחוב כ"ה יהודה 21; מחר, יום ב' בחד הכרמל, בית וייסמן; ביום ג', בחד הכרמל, רח' החלוץ, "אהל שדה"; ביום ד', ברח' השומר, בני הילדים של ארגון אמהות עובדות; ביום ה' בנה שאנן, בבית הספר המקומי ההסברות התגלגלה מ"ד עד 5 אה"צ, ע"י מורות ויצ"ו ו"הרסה". כל נשי חופה מוזמנות להשתתף. הכ' נספה חפשי.

## פגישת פניונים

שג השוה"צ והקינה הסוציאליסטית, היום ב"ז אה"צ כמועדון הקינה בהשתתפות מ. אורן וק. שוורץ.

## תודנות לילה בבתי מרקחת

"ארמון", רח' הנביאים 6 (טלפון 1176).

## צ פ ת

### מת מפצעין

הצעיר הערבי באשף אק קורדי, בן 21, שנפצע בהאונת דרכים בדרך צפת-ראשימים.

### בבית המשפט

שני ערבים מראש אריאמור נקנסו בשתי לירות כ"א על נסיון להברית 16 לירה לטוריה ועל שעברו את גדר ההתלה במא רשות, ועל שנמצאו באזור הצבאי המוגן בלי רשיון. ערבי סכפר ג'עוני נדון לחדשים מאסר ונקנס כ"ד לירות על שקלקל פה שמן השייד לכבא. ערבי מהאולה נדון להורש מאסר על שנמצאו ברשותו 8 זוגות נעלים צבאיות.